
PORTFOLIO
Lázně ve městě.

Sport & Spa Centrum 

Yelyzaveta Berezina | Ateliér Suske - Tichý | 4 semestr | ATO | FA ČVUT | LS2023/2024



ANOTACE

Sport & Spa centrum je součástí areálu pro rekreaci, sport a regeneraci, kde se snoubí 
moderní technologie s přírodním prostředím pro váš maximální komfort a pohodu. Na 

dWvou podlažích centra se rozkládá prostorná a plně vybavená posilovna, která uspokojí jak 
začátečníky, tak i náročné sportovce. K dispozici je pět různých druhů saun, včetně finské, 

infračervené a parní sauny, které poskytují optimální podmínky pro regeneraci a relaxaci. Pro 
osvěžení po saunování můžete využít dvě ochlazovací bazény a navíc si můžete zaplavat v 

obrovském venkovním bazénu o ploše 365 m², který je ideální jak pro kondiční plavání, tak i 
pro letní zábavu s rodinou. 

V celém centru naleznete tři stylové bary, které nabízejí širokou škálu nápojů a občerstvení. 
Od zdravých proteinových koktejlů pro sportovce, přes lahodné smoothie a čerstvé džusy, až 

po sklenku kvalitního vína pro chvíle relaxace – zde si každý přijde na své. 
Celková plocha Spa & sport centra přesahuje 2500 m², což z něj činí jedno z největších a 
nejkomplexnějších zařízení svého druhu v regionu. Vše je zde navrženo tak, aby splňovalo 

nejvyšší standardy pro váš zdravý a pohodlný odpočinek. Od moderního vybavení až 
po přátelský a profesionální personál – vše je připraveno, aby vaše návštěva byla co 

nejpříjemnější a nejpřínosnější pro vaše tělo i mysl.

SITUACE
1:1500

SPORT & SPA 
CENTRUM

RESTAURACE

HOTEL



1. Vstupní hala
2. Recepce
3. Přezouvání
4. Šatna ženy
5. Šatna muži
6. Technické zázemí
7. Úklidový sklad
8. Jídelna personálu
9. Šatny personál
10. Masážní místnost
11. Technické zázemí baru
12. Saunový bar

PŮDORYS PP
1:300

PŮDORYS 1NP
1:300

13. Sauna
14. Sprchy
15. Ochlazovací bazén
16. Tichá odpočívárna
17. Sklad
18. Kancelář
19. Protein bar
20. Fitko
21. Místnost pro 
skupinové treninky
22. Bar
23. Venkovní bazén

LEGENDA

ŘEZ
1:150

střecha
6650

1NP
3350

PP
0



POHLED VÝCHODNÍ
1:200

POHLED ZÁPADNÍ
1:200



POHLED JIŽNÍ
1:200

POHLED SEVERNÍ
1:200






